
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 roku, poz.594 i poz.1318 oraz z 2014 roku poz.379 i poz.1072) oraz art.6l ust.1 ustawy z 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.Dz. U. z 2013 roku, poz.1399 i poz.1593, ze zm. 
w Dz. U. z 2015 roku, poz.87 i poz.122) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna i ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z zastrzeżeniem ust.2 
wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości bez wezwania, z góry w łącznej wysokości za trzy miesiące 
kalendarzowe, w terminach:

1) za I kwartał do 15 marca danego roku,

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku,

3) za III kwartał do 15 września danego roku,

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być uiszczana z góry w każdym terminie za 
kolejne miesiące kalendarzowe w kasie Urzędu Gminy Sulęczyno lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Sulęczyno oraz w terminach do dnia 15 maja i do dnia 15 listopada każdego roku, u inkasenta (sołtysa)
z uwzględnieniem określonej w § 1 ust.1 zasady uiszczania tej opłaty w okresach kwartalnych.

1) Numer rachunku bankowego Urzędu Gminy Sulęczyno zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 maja 2015 roku.

§ 4. Z chwilą wejścia w życie traci moc uchwał Nr XXXII/280/2014 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 01 sierpnia 
2014 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 32EF566B-9583-4559-8698-D53D48B14F80. Podpisany Strona 1




